
ROMÂNIA
JUDEŢUL BRAŞOV

CONSILIUL LOCAL FĂGĂRAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

HOTĂRÂREA N R .219  
din data de 30  iulie 20 20

- privind lotul de sportivi -secţia de handbal masculin seniori -  liga naţională pentru anul
competiţional 2020-2021 al CSM Făgăraş

CO NSILIUL LOCAL A L MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, întrunit în şedinţă ordinară,

Având în vedere referatul de aprobare a Primarului Municipiului Făgăraş 
nr.39468/1/13.07.2020 şi Raportul de specialitate nr.39468/13.07.2020 al Compartimentului 
Monitorizare Servicii de Utilitate Publică, prin care se propune avizarea lotului de sportivi - secţia de 
handbal masculin seniori-liga naţională pentru anul competiţional 2020-2021 al Clubului Sportiv 
Municipal Făgăraş în conformitate cu dispoziţiile art. 14 din Regulamentul de organizare şi funcţionare 
a CSM Făgăraş, aprobat prin HCL nr. 6/2015,

Văzând avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului, al Comisiei de organizare şi dezvoltare 
urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, conservarea monumentelor 
istorice şi de arhitectură, al Comisiei pentru servicii publice, pentru comerţ şi agricultură, al Comisiei 
pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, culte, sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de 
agrement, al Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, 
respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor, precum şi al Comisiei de 
turism, relaţii externe şi integrare europeană,

Având în vedere Hotărârea nr.51 din 07.07.2020 a Consiliului Director al Clubului Sportiv 
Municipal Făgăraş prin care a fost avizat pozitiv lotul de sportivi- secţia de handbal masculin seniori- 
liga naţională pentru anul competiţional 2020-2021,

Văzând prevederile Legii nr.69/2000 privind educaţia fizică şi sportul, cu modificările şi 
completările ulterioare, ale HG nr. 884/2201 pentru aprobarea Regulamentului de punere în aplicare a 
dispoziţiilor Legii educaţiei fizice şi sportului precum şi a altor prevederi legale în vigoare,

în conformitate cu art. 139 alin. (3) lit. g) si ale art.196 alin.i lit.a) din OUG nr.57/2019 privind 
Codul administrativ,

HOTĂRĂŞTE:

A rt.i. Ia act de lotul de sportivi - secţia de handbal masculin seniori-liga naţională pentru anul 
competiţional 2020-2021 al CSM Făgăraş, conform Hotărârii Consiliului Director nr.51 din 07.07.2020 
înregistrată la Municipiul Făgăraş sub nr.39184/09.07.2020, anexa nr.i parte integrantă din prezenta 
hotărâre.

Art.2. Bugetul Clubului Sportiv Municipal Făgăraş nu se modifică la partea de resurse umane.
A rt.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Preşedintele 

Clubului Sportiv Municipal, care poate răspunde civil, administrativ, penal.

P R EŞED IN TE DE ŞED INŢĂ, 
MOTOC A LEXA N D R U

9

KW

CONTRASEM NEAZĂ, 
Secretar general, 

LAU RA ELEN A G IU N C A
\

r

\

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


Hotărârea s-a adoptat cu 17  voturi pentru.
Consilieri in funcţie - 18 
Consilieri prezenţi - 17

Prezenta hotărâre se comunică:
îex.Dosar şedinţă
îex.Colecţie
îex. Prefectură
lex.Primar
îex. Secretar general
lex.Direcţia Buget-Finanţe
lex.Preşedintele Clubului Sportiv Municipal Făgăraş 
îex. Compartiment Monitorizare Servicii de Utilitate Publică

Cod: F-50

' O*' V :
Y*

>*». .. \ ■* *

* fi \ s  t 1

2



Club Sportiv Municipal Făgăraş
505200 Făgăraş, Str. Republicii Nr. 18, jud. Braşov 

Tel./fax. 0268280254 
C.I.S.: BV / A100022 / 2010

office@csmfagaras.ro; www.csmfagaras.ro

LO TUL DE SPORTIVI ŞI ANTRENORI CSM FAGARAS 
SECŢIA HANDBAL SENIORI 

LIGA NAŢIONALĂ sezonul competiţional 2020-2021

Ni* m
1 ARSU GEORGE SPORTIV 1990424081819
2 BRAJOVIC VOJISLAV SPORTIV P 010391303
3 CONSTANTINESCU TIBERIU SPORTIV 1871021420083
4 COTINGHIU MÎHAI SPORTIV 1920516081815
5 CSOG VENCEL SPORTIV 1970626142951
6 DEDEA ADRIAN CONSTANTIN SPORTIV 1991010060580
7 DINCĂ BOGDAN ADRIAN SPORTIV 1810424081817
8 IVANOV RADU MIHAIL SPORTIV 1910603081817
9 LAS IC A MARKO SPORTIV PZ01CD9299
10 LAZIC NIKOLA SPORTIV 1907989710248
11 MATEONIU RĂZVAN MIRCEA SPORTIV 1910715081821
12 MÎNEA CLAUDIU SPORTIV 1880721141839
13 MOCANU MARIUS-IULIAN SPORTIV 1861209510013
14 MOISĂ BOGDAN IONUŢ SPORTIV 1930130046223
15 RADU SERGIU CĂTĂLIN SPORTIV 1980528360011
16 STEFAN LEONARD SPORTIV 1960713134132
17 STOICA DRAGOŞ-ŞTEFAN SPORTIV 5010528081818
18 TURCU EMILIAN SPORTIV 1901012060013
19 ŢENGHEA ADRIAN SPORTIV 1920108261313
20 FOTONEA RÂUL ANTRENOR 1790209240027
21 FRĂŢILĂ EUGEN BOGDAN (PFA) ANTRENOR SECUND 1790301082436

Menţionăm că suma lunară necesară pentru plata remuneraţiilor sportivilor este de 249.700 lei.

C.S.M. Făgăraş 
Preşedinte, 

FIELK LUCIAN

mailto:office@csmfagaras.ro
http://www.csmfagaras.ro


?  t ^  1 1 Club Sportiv Municipal Făgăraş
505200 Făgăraş, Str. Republicii Nr. 18, jud. Braşov

Tel./fax. 0268280254; email: office(a'csmfagaras.ro; www.csmfagaras.ro

12.06.2020, conform notificării de reziliere trimisă către sportiv, AWB 

3564048030003/12.06.2020, după acordarea unui termen de înştiinţare de 10 zile 

calendaristice.

A rt.7. Pentru ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri, se încredinţează 

Preşedintele CSM Făgăraş.

Membrii Consiliului Director:
Preşedinte 
Fielk Lucian

Ramba Lucian Gheorghe^^^ 
Flesariu Flaviu^ 1̂ ^ ^  
Mateaş Sorin Costel 
Gherghe Alexandru e L, C-,

http://www.csmfagaras.ro

